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Zawody Pływackie Dzieci z okazji Dni Ziemi Ropczyckiej
Ropczyce, 04.06.2016

PUNKTACJA DRUŻYNOWA Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 9 lat i młodsi
1. UKS FREGATA Kolbuszowa 02608 2458
2. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 1963
3. PŁETWAL Zakopane PLZAK 1680
4. UKP GRYF Dębica 02308 1559
5. BOSiR Brzesko BORBR 1557
6. KS Swim2win Krosno 02708 1364
7. MUKP FALA Ropczyce 00708 1356
8. MKS IKAR Mielec 00508 1233
9. PRO-SWIM Kraków PROKR 1104

10. UKS TKKF SIÓDEMKA Rzeszów 01608 931
11. MUKP ORKA MOSiR Kielce 01512 920
12. KS WISŁA Puławy 00603 677
13. MKP BOBRY Dębica 00308 674
14. GSP FALA Gorlice FAGOR 384
15. KS KSZO Ostrowiec Św. 00612 183
16. KP ORLIK Przeworsk 08001 83
17. MOSiR WODNIK Krosno 00608 24
18. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 -

MOSiR Brzozów MOSBR -

Wszystkie, 10 lat
1. UKS FREGATA Kolbuszowa 02608 2777
2. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 2518
3. MKP BOBRY Dębica 00308 2508
4. KS KSZO Ostrowiec Św. 00612 2362
5. KS WISŁA Puławy 00603 2187
6. PRO-SWIM Kraków PROKR 2003
7. KS Swim2win Krosno 02708 1816
8. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 1651
9. UKP GRYF Dębica 02308 1360

10. MKS IKAR Mielec 00508 1217
11. MUKP FALA Ropczyce 00708 880
12. MOSiR WODNIK Krosno 00608 766
13. MUKP ORKA MOSiR Kielce 01512 523
14. PŁETWAL Zakopane PLZAK -

GSP FALA Gorlice FAGOR -
BOSiR Brzesko BORBR -
UKS TKKF SIÓDEMKA Rzeszów 01608 -
MOSiR Brzozów MOSBR -
KP ORLIK Przeworsk 08001 -

Wszystkie, 11 lat
1. KS KSZO Ostrowiec Św. 00612 5345
2. UKP GRYF Dębica 02308 3076
3. MOSiR WODNIK Krosno 00608 2953
4. MUKP ORKA MOSiR Kielce 01512 2869
5. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 2565
6. KS WISŁA Puławy 00603 2220
7. UKS FREGATA Kolbuszowa 02608 1979
8. PRO-SWIM Kraków PROKR 1302
9. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 1008

10. KS Swim2win Krosno 02708 1007
11. MKS IKAR Mielec 00508 883
12. MOSiR Brzozów MOSBR 554
13. MUKP FALA Ropczyce 00708 443
14. MKP BOBRY Dębica 00308 176
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15. KP ORLIK Przeworsk 08001 170
16. PŁETWAL Zakopane PLZAK -

GSP FALA Gorlice FAGOR -
BOSiR Brzesko BORBR -
UKS TKKF SIÓDEMKA Rzeszów 01608 -

Wszystkie, Open
1. KS KSZO Ostrowiec Św. 00612 7890
2. UKS FREGATA Kolbuszowa 02608 7214
3. UKP GRYF Dębica 02308 5995
4. KS WISŁA Puławy 00603 5084
5. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 5083
6. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 4622
7. PRO-SWIM Kraków PROKR 4409
8. MUKP ORKA MOSiR Kielce 01512 4312
9. KS Swim2win Krosno 02708 4187

10. MOSiR WODNIK Krosno 00608 3743
11. MKP BOBRY Dębica 00308 3358
12. MKS IKAR Mielec 00508 3333
13. MUKP FALA Ropczyce 00708 2679
14. PŁETWAL Zakopane PLZAK 1680
15. BOSiR Brzesko BORBR 1557
16. UKS TKKF SIÓDEMKA Rzeszów 01608 931
17. MOSiR Brzozów MOSBR 554
18. GSP FALA Gorlice FAGOR 384
19. KP ORLIK Przeworsk 08001 253


